



CÂMARA MUNICIPAL DE  
**TABULEIRO  
DO NORTE**  
#ACasaDoPovo

## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01020004 - DATA: 01/02/2024 - VALOR: R\$ 16.632,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMTB	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 31.01.02/2024: 31/01/2024	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> MENOR PREÇO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 05.677.984/0001-63 - MERCANTIL FREITAS LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE E MATERIAL DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/02/2024	LIQUIDAÇÃO	3662	2024	742,15

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43284	SACO P/ LIXO 100L	12.00	3,50	42,00
43351	POLIDOR DE ALUMÍNIO	3.00	2,80	8,40
43364	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	12.00	0,90	10,80
43381	ÁGUA SANITÁRIA 1L	12.00	3,70	44,40
43517	SABÃO EM BARRA	4.00	15,00	60,00
43824	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	11.00	2,60	28,60
44070	ACIDO MURIATICO	3.00	4,70	14,10
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	12.00	6,80	81,60
44707	ALCOOL 70% 1L HOSPITALAR CX/ 12	4.00	7,50	30,00
44762	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	11.00	9,50	104,50
45685	SABÃO EM PO 500G	2.00	4,00	8,00
45688	SACO DE LIXO 200L C/5 UND	4.00	3,50	14,00
46741	DESODORIZADOR SANTITARIO EM PEDRA 25 G	16.00	2,50	40,00



## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

46742	LIMPADOR CONCENTRADO 120ML	10.00	16,50	165,00
46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	12.00	4,00	48,00
46748	SACO P/ LIXO 40 L C/ 10 UNID	15.00	2,85	42,75

26/02/2024	LIQUIDAÇÃO	3677	2024	546,25
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43381	ÁGUA SANITÁRIA 1L	15.00	3,70	55,50
43513	DESINFETANTE 2LT	15.00	5,00	75,00
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	20.00	6,80	136,00
44707	ALCOOL 70% 1L HOSPITALAR CX/ 12	8.00	7,50	60,00
44857	BALDE 10	3.00	15,00	45,00
45680	LUVAS DE BORRACHA MULTIUSO	5.00	7,50	37,50
45681	LUVAS TRANSPARENTE CX C/ 100UND	5.00	3,95	19,75
45682	PANO DE PRATO ALGODAO	5.00	4,50	22,50
45684	ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML	3.00	15,00	45,00
46741	DESODORIZADOR SANTITARIO EM PEDRA 25 G	20.00	2,50	50,00

26/02/2024	LIQUIDAÇÃO	3678	2024	188,00
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
46748	SACO P/ LIXO 40 L C/ 10 UNID	20.00	2,85	57,00
43307	RODO DUPLO C/ CABO	2.00	10,50	21,00
46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	20.00	4,00	80,00
46751	VASSOURA DE CERDAS CABO MADEIRA	3.00	10,00	30,00

28/02/2024	LIQUIDAÇÃO	3685	2024	579,35
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43284	SACO P/ LIXO 100L	3.00	3,50	10,50
43307	RODO DUPLO C/ CABO	1.00	10,50	10,50
43364	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	2.00	0,90	1,80
43381	ÁGUA SANITÁRIA 1L	20.00	3,70	74,00
43513	DESINFETANTE 2LT	5.00	5,00	25,00
43583	PANO DE CHÃO FINO	1.00	3,50	3,50
43807	LUSTRA MOVEL 200ML	2.00	7,50	15,00
43824	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	10.00	2,60	26,00
44070	ACIDO MURIATICO	2.00	4,70	9,40
44424	ALCOOL GEL 1LTS	2.00	15,00	30,00
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	5.00	6,80	34,00
44707	ALCOOL 70% 1L HOSPITALAR CX/ 12	5.00	7,50	37,50



## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

44762	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	5.00	9,50	47,50
44857	BALDE 10	1.00	15,00	15,00
45680	LUVAS DE BORRACHA MULTIUSO	2.00	7,50	15,00
45681	LUVAS TRANSPARENTE CX C/ 100UND	1.00	3,95	3,95
45684	ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML	11.00	15,00	165,00
45688	SACO DE LIXO 200L C/5 UND	6.00	3,50	21,00
46741	DESODORIZADOR SANTITARIO EM PEDRA 25 G	10.00	2,50	25,00
46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	1.00	4,00	4,00
46748	SACO P/ LIXO 40 L C/ 10 UNID	2.00	2,85	5,70

27/03/2024	LIQUIDAÇÃO	3712	2024	911,60
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43280	ESPONJA DE AÇO	5.00	2,00	10,00
43284	SACO P/ LIXO 100L	15.00	3,50	52,50
43349	PALITO DE DENTE	3.00	1,50	4,50
43351	POLIDOR DE ALUMÍNIO	2.00	2,80	5,60
43364	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	5.00	0,90	4,50
43381	ÁGUA SANITÁRIA 1L	20.00	3,70	74,00
43513	DESINFETANTE 2LT	10.00	5,00	50,00
43517	SABÃO EM BARRA	2.00	15,00	30,00
43583	PANO DE CHÃO FINO	2.00	3,50	7,00
43807	LUSTRA MOVEL 200ML	3.00	7,50	22,50
43824	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	8.00	2,60	20,80
44070	ACIDO MURIATICO	3.00	4,70	14,10
44424	ALCOOL GEL 1LTS	4.00	15,00	60,00
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	7.00	6,80	47,60
44707	ALCOOL 70% 1L HOSPITALAR CX/ 12	5.00	7,50	37,50
44762	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	9.00	9,50	85,50
45676	FLANELA ALGODAO 39/69 CM	3.00	4,50	13,50
45680	LUVAS DE BORRACHA MULTIUSO	2.00	7,50	15,00
45681	LUVAS TRANSPARENTE CX C/ 100UND	1.00	3,95	3,95
45682	PANO DE PRATO ALGODAO	6.00	4,50	27,00
45683	PAPEL HIGIENICO 16/30 FRD C/ 4 UND	10.00	3,75	37,50
45684	ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML	2.00	15,00	30,00
45685	SABÃO EM PO 500G	1.00	4,00	4,00
45686	SABÃO LIQUIDO L	1.00	9,50	9,50
45688	SACO DE LIXO 200L C/5 UND	2.00	3,50	7,00
45689	TOALHA MICRO FIBRA MULTIUSO	4.00	10,70	42,80
46741	DESODORIZADOR SANTITARIO EM PEDRA 25 G	10.00	2,50	25,00
46742	LIMPADOR CONCENTRADO 120ML	3.00	16,50	49,50



## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

46743	LIMPADOR DE VIDRO 500 ML	2.00	9,00	18,00
46746	SABONETE LIQUIDO 1 L	2.00	5,00	10,00
46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	10.00	4,00	40,00
46748	SACO P/ LIXO 40 L C/ 10 UNID	15.00	2,85	42,75
46751	VASSOURA DE CERDAS CABO MADEIRA	1.00	10,00	10,00

19/04/2024	LIQUIDAÇÃO	3737	2024	696,70
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43284	SACO P/ LIXO 100L	20.00	3,50	70,00
43364	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	30.00	0,90	27,00
43381	ÁGUA SANITÁRIA 1L	6.00	3,70	22,20
43824	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	10.00	2,60	26,00
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	20.00	6,80	136,00
45683	PAPEL HIGIENICO 16/30 FRD C/ 4 UND	20.00	3,75	75,00
46741	DESODORIZADOR SANTITARIO EM PEDRA 25 G	20.00	2,50	50,00
46742	LIMPADOR CONCENTRADO 120ML	10.00	16,50	165,00
46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	20.00	4,00	80,00
46750	TOALHA MULTIUSO C/ 50 UND	5.00	9,10	45,50

30/04/2024	LIQUIDAÇÃO	3748	2024	514,50
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43280	ESPONJA DE AÇO	5.00	2,00	10,00
43284	SACO P/ LIXO 100L	5.00	3,50	17,50
43349	PALITO DE DENTE	2.00	1,50	3,00
43351	POLIDOR DE ALUMÍNIO	2.00	2,80	5,60
43364	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	6.00	0,90	5,40
43381	ÁGUA SANITÁRIA 1L	10.00	3,70	37,00
43513	DESINFETANTE 2LT	8.00	5,00	40,00
43583	PANO DE CHÃO FINO	2.00	3,50	7,00
43807	LUSTRA MOVEL 200ML	3.00	7,50	22,50
43824	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	8.00	2,60	20,80
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	5.00	6,80	34,00
45681	LUVAS TRANSPARENTE CX C/ 100UND	1.00	3,95	3,95
45682	PANO DE PRATO ALGODAO	6.00	4,50	27,00
45683	PAPEL HIGIENICO 16/30 FRD C/ 4 UND	8.00	3,75	30,00
45685	SABÃO EM PO 500G	1.00	4,00	4,00
45688	SACO DE LIXO 200L C/5 UND	2.00	3,50	7,00
46741	DESODORIZADOR SANTITARIO EM PEDRA 25 G	8.00	2,50	20,00
46746	SABONETE LIQUIDO 1 L	2.00	5,00	10,00



## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	5.00	4,00	20,00
46748	SACO P/ LIXO 40 L C/ 10 UNID	5.00	2,85	14,25
44707	ALCOOL 70% 1L HOSPITALAR CX/ 12	5.00	7,50	37,50
44762	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	5.00	9,50	47,50
45684	ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML	2.00	15,00	30,00
45686	SABÃO LIQUIDO L	1.00	9,50	9,50
46742	LIMPADOR CONCENTRADO 120ML	2.00	16,50	33,00
46743	LIMPADOR DE VIDRO 500 ML	2.00	9,00	18,00

28/05/2024	LIQUIDAÇÃO	3809	2024	728,90
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43280	ESPONJA DE AÇO	5.00	2,00	10,00
43284	SACO P/ LIXO 100L	15.00	3,50	52,50
43349	PALITO DE DENTE	2.00	1,50	3,00
43351	POLIDOR DE ALUMÍNIO	2.00	2,80	5,60
43364	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	6.00	0,90	5,40
43381	ÁGUA SANITÁRIA 1L	10.00	3,70	37,00
43513	DESINFETANTE 2LT	12.00	5,00	60,00
43583	PANO DE CHÃO FINO	2.00	3,50	7,00
43807	LUSTRA MOVEL 200ML	3.00	7,50	22,50
43824	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	13.00	2,60	33,80
44070	ACIDO MURIATICO	2.00	4,70	9,40
44317	INSETICIDA BAYGON 395ML	2.00	18,00	36,00
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	10.00	6,80	68,00
44707	ALCOOL 70% 1L HOSPITALAR CX/ 12	5.00	7,50	37,50
44762	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	5.00	9,50	47,50
44857	BALDE 10	1.00	15,00	15,00
45676	FLANELA ALGODAO 39/69 CM	6.00	4,50	27,00
45681	LUVAS TRANSPARENTE CX C/ 100UND	1.00	3,95	3,95
45682	PANO DE PRATO ALGODAO	6.00	4,50	27,00
45683	PAPEL HIGIENICO 16/30 FRD C/ 4 UND	10.00	3,75	37,50
45684	ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML	2.00	15,00	30,00
45685	SABÃO EM PO 500G	1.00	4,00	4,00
45686	SABÃO LIQUIDO L	1.00	9,50	9,50
45688	SACO DE LIXO 200L C/5 UND	2.00	3,50	7,00
46741	DESODORIZADOR SANTITARIO EM PEDRA 25 G	15.00	2,50	37,50
46742	LIMPADOR CONCENTRADO 120ML	2.00	16,50	33,00
46743	LIMPADOR DE VIDRO 500 ML	2.00	9,00	18,00
46746	SABONETE LIQUIDO 1 L	2.00	5,00	10,00
46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	5.00	4,00	20,00



## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

46748	SACO P/ LIXO 40 L C/ 10 UNID	5.00	2,85	14,25
-------	------------------------------	------	------	-------

05/08/2024	LIQUIDAÇÃO	3964	2024	856,90
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43280	ESPONJA DE AÇO	5.00	2,00	10,00
43284	SACO P/ LIXO 100L	15.00	3,50	52,50
43349	PALITO DE DENTE	7.00	1,50	10,50
43351	POLIDOR DE ALUMÍNIO	2.00	2,80	5,60
43381	ÁGUA SANITÁRIA 1L	14.00	3,70	51,80
43513	DESINFETANTE 2LT	10.00	5,00	50,00
43517	SABÃO EM BARRA	4.00	15,00	60,00
43583	PANO DE CHÃO FINO	2.00	3,50	7,00
43807	LUSTRA MOVEL 200ML	7.00	7,50	52,50
43824	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	15.00	2,60	39,00
44070	ACIDO MURIATICO	1.00	4,70	4,70
44317	INSETICIDA BAYGON 395ML	2.00	18,00	36,00
44424	ALCOOL GEL 1LTS	8.00	15,00	120,00
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	15.00	6,80	102,00
45674	ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL	1.00	7,20	7,20
45676	FLANELA ALGODAO 39/69 CM	7.00	4,50	31,50
45683	PAPEL HIGIENICO 16/30 FRD C/ 4 UND	10.00	3,75	37,50
45685	SABÃO EM PO 500G	4.00	4,00	16,00
45688	SACO DE LIXO 200L C/5 UND	2.00	3,50	7,00
46741	DESODORIZADOR SANTITARIO EM PEDRA 25 G	15.00	2,50	37,50
46743	LIMPADOR DE VIDRO 500 ML	2.00	9,00	18,00
46746	SABONETE LIQUIDO 1 L	3.00	5,00	15,00
46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	10.00	4,00	40,00
46748	SACO P/ LIXO 40 L C/ 10 UNID	16.00	2,85	45,60

28/08/2024	LIQUIDAÇÃO	3999	2024	1.059,80
------------	------------	------	------	----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43284	SACO P/ LIXO 100L	15.00	3,50	52,50
43381	ÁGUA SANITÁRIA 1L	15.00	3,70	55,50
43513	DESINFETANTE 2LT	30.00	5,00	150,00
43583	PANO DE CHÃO FINO	4.00	3,50	14,00
43807	LUSTRA MOVEL 200ML	7.00	7,50	52,50
44317	INSETICIDA BAYGON 395ML	3.00	18,00	54,00
44424	ALCOOL GEL 1LTS	6.00	15,00	90,00
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	26.00	6,80	176,80



## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
44762	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	10.00	9,50	95,00
45680	LUVAS DE BORRACHA MULTIUSO	4.00	7,50	30,00
45683	PAPEL HIGIENICO 16/30 FRD C/ 4 UND	20.00	3,75	75,00
45688	SACO DE LIXO 200L C/5 UND	15.00	3,50	52,50
46743	LIMPADOR DE VIDRO 500 ML	5.00	9,00	45,00
46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	15.00	4,00	60,00
46748	SACO P/ LIXO 40 L C/ 10 UNID	20.00	2,85	57,00

27/09/2024	LIQUIDAÇÃO	4080	2024	414,05
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43284	SACO P/ LIXO 100L	10.00	3,50	35,00
43583	PANO DE CHÃO FINO	5.00	3,50	17,50
43824	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	8.00	2,60	20,80
44669	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	20.00	6,80	136,00
44762	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	5.00	9,50	47,50
45676	FLANELA ALGODAO 39/69 CM	5.00	4,50	22,50
45680	LUVAS DE BORRACHA MULTIUSO	5.00	7,50	37,50
45681	LUVAS TRANSPARENTE CX C/ 100UND	5.00	3,95	19,75
45683	PAPEL HIGIENICO 16/30 FRD C/ 4 UND	10.00	3,75	37,50
46747	SACO P/ LIXO 50L C/ 10 UNID	10.00	4,00	40,00

27/09/2024	LIQUIDAÇÃO	4081	2024	18,00
------------	------------	------	------	-------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
45682	PANO DE PRATO ALGODAO	4.00	4,50	18,00

29/10/2024	LIQUIDAÇÃO	4153	2024	114,00
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
46748	SACO P/ LIXO 40 L C/ 10 UNID	40.00	2,85	114,00

<b>Quantidade: 13</b>	<b>Total: 7.370,20</b>
-----------------------	------------------------

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/02/2024	PAGAMENTO	09020004	2024	742,15
29/02/2024	PAGAMENTO	29020039	2024	546,25
29/02/2024	PAGAMENTO	29020040	2024	188,00
29/02/2024	PAGAMENTO	29020047	2024	579,35
27/03/2024	PAGAMENTO	27030021	2024	911,60







## Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
30/04/2024	PAGAMENTO	30040016	2024	696,70
30/04/2024	PAGAMENTO	30040043	2024	514,50
29/05/2024	PAGAMENTO	29050014	2024	728,90
07/08/2024	PAGAMENTO	07080001	2024	856,90
20/09/2024	PAGAMENTO	20090014	2024	1.059,80
01/10/2024	PAGAMENTO	01100003	2024	414,05
01/10/2024	PAGAMENTO	01100004	2024	18,00
19/11/2024	PAGAMENTO	19110026	2024	114,00
<b>Quantidade:13</b>				<b>Total: 7.370,20</b>

